様式第１号（第４条関係）

平成３１年 ４ 月○○日

 田 村 市 長  様

申請人 住 所 田村市船引町船引字畑添76-2

氏 名  田 村  太 郎  印
 団体にあっては団体名

及び代表者氏名

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 次の事業(事務)について、補助金等の交付を受けたいので、田村市補助金等の交付等に関

する規則第4条の規定により申請します。

補助事業等の名称  田村市飲用井戸等整備事業

施 行 場 所  田村市 船 引 町 船 引 字 ○ ○ 0-0

総 事 業 費 １,５００,０００ 円

補助金等交付申請額   ２００,０００ 円

事 業 の 目 的  飲用井戸を設置するため。

事 業 の 内 容  飲用井戸ボーリング工事 他 付帯工事 一式

着手、完了予定日

着 手  平成３１ 年 ４ 月 ○○ 日

完 了  平成３１ 年 ５ 月 ○○ 日

添 付 書 類  別添 提出書類 一式

摘 要

井戸の設置場所を記載する。